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ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого                              

комітету  Запорізької 

міської ради
26.05.2011  №223/17
Програма розвитку міських палаців культури на 

2011–2013 роки

                                                 1 Загальні положення
Управлінню культури і мистецтв міської ради підпорядковано 4 палаци культури: Палац культури «Орбіта», Палац культури «Хортицький», Палац культури «Заводський», Палац культури «Титан». Палаци культури працюють для задоволення духовних потреб усіх верств населення міста (дітей, молоді, ветеранів) у сфері дозвілля. Палаци культури створюють умови для роботи аматорських об’єднань, клубів з суспільних, екологічних, художньо-естетичних, оздоровчих та інших інтересів, забезпечують створення циркових, хореографічних, театральних студій, духових, народних, естрадних оркестрів, музичних ансамблів та інших художніх колективів для творчої самореалізації городян та організації культурно-розважальних заходів для мешканців міста.
У програму включено виплату кредиторської заборгованості станом на 01.01.2011р.
2 Мета програми
Сприяння розвитку творчих здібностей населення, росту активності громадян у підвищенні культурного іміджу міста.

3 Головний розпорядник та відповідальні виконавці
Управління культури і мистецтв Запорізької міської ради, комунальні заклади “Палац культури “Хортицький”, “Палац культури “Титан”, “Палац культури “Орбіта”, “Палац культури “Заводський”.

4 Завдання програми
Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій.  
5 Строки та етапи виконання програми
         Програма діє у 2011-2013 роках. 
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6 Напрями використання бюджетних коштів 
          Бюджетні кошти направлені на забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій. 

7 Ресурсне забезпечення програми
Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок надходжень коштів загального та спеціального фондів місцевого бюджету. 
 Обсяг асигнувань складає:

· на  2011 рік – 7506,874 тис.грн. 

· на 2012 рік –  7873,541 тис.грн. 

· на  2013 рік –  8361,701 тис.грн.
Розподіл видатків бюджету м. Запоріжжя на 2011-2013 роки за бюджетною програмою «Програма розвитку міських палаців культури на 2011–2013 роки» додається.
8 Організація управління та контролю за ходом виконання програми
Управління культури і мистецтв Запорізької міської ради організує складання проекту кошторису, отримує бюджетні призначення, забезпечує управління бюджетними асигнуваннями, затверджує кошторис. Здійснює внутрішній контроль за ходом виконання програми та витрачанням бюджетних коштів розпорядниками нижчого рівня, забезпечує надання моніторингу до контролюючого органу. 

9 Очікувані кінцеві результати виконання програми
9.1 Зміцнення матеріально-технічної бази палаців культури шляхом придбання сучасного звукового та світлового обладнання.

9.2 Збагачення більш прогресивними методиками організації клубної роботи.

9.3 Збільшення кількості заходів на 2 відсотки у порівнянні з попереднім періодом.
  9.4 Збільшення відвідувачів у плановому періоді на 3 відсотки відповідно до показників попереднього періоду.
Керуючий справами                                                                  З.М.Бойко
Додаток 

до Програми

розвитку міських палаців

культури на 2011-2013 роки

Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2011-2013 роки за бюджетною програмою 

розвитку міських палаців культури управління культури і мистецтв міської ради 

	
	Код функ-
	2011 рік (план)
	2012 рік (прогноз)
	2013 рік (прогноз)

	Видатки
	ціональ-

ної
	
	в тому числі
	
	в тому числі
	
	в тому числі

	
	класи-

фікації видатків
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд
	У т.ч. депутатський фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Головний розпорядник бюджетних коштів Управління культури і мистецтв Запорізької міської ради
	110204
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обсяг фінансування програми
	
	7506,874
	5271,91
	2234,964
	22,000
	7873,541
	5564,374
	2309,167
	8361,701
	5909,365
	2452,336

	Мета програми – 

Сприяння розвитку 

творчих здібностей насе-лення, росту 

активності громадян 

у підвищенні культур-

ного іміджу міста
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання 1. Забезпечення протягом 2011-2013 років збільшення кількості культурно-мистецьких заходів та  гуртків, студій, аматорських колективів  
	
	7434,009
	5271,91
	2162,099
	22,000
	7873,541
	5564,374
	2309,167
	8361,701
	5909,365
	2452,336

	Показник затрат 

(вхідних ресурсів): 

кількість установ, од.
	
	4
	4
	
	
	4
	4
	
	4
	4
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	Середнє число ставок-усього, од.
	
	178
	178
	
	
	178
	178
	
	178
	178
	

	Середнє число ставок керівних працівників, од
	
	15
	15
	
	
	15
	15
	
	15
	15
	

	Середнє число ставок спеціалістів, од.
	
	67
	67
	
	
	67
	67
	
	67
	67
	

	Середнє число ставок обслуговуючого та технічного персоналу, од.
	
	14,5
	14,5
	
	
	14,5
	14,5
	
	14,5
	14,5
	

	Середнє число ставок робітників, од.
	
	81,5
	81,5
	
	
	81,5
	81,5
	
	81,5
	81,5
	

	Кількість постійно діючих угрупувань(гуртків, колективів, студій), од
	
	110
	110
	
	
	111
	111
	
	112
	112
	

	Показник продукту:

кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля населення, тис.од.
	
	2080
	2080
	
	
	2122
	2122
	
	2164
	2164
	

	Кількість відвідувачів-усього, осіб, у т.ч:
	
	570800
	570800
	
	
	587924
	587924
	
	605562
	605562
	

	- за реалізованими квитками, осіб

- безкоштовно, осіб
	
	54570

516230
	54570

516230
	
	
	56207

531717
	56207

531717
	
	57893

547669
	57893

547669
	

	Плановий обсяг доходів від реалізованих квитків, тис.грн.
	
	556,394
	556,394
	
	
	573,086
	573,086
	
	590,279
	590,279
	

	Кількість реалізованих квитків, шт.
	
	54570
	54570
	
	
	56207
	56207
	
	57893
	57893
	

	кількість учасників клубних 

формувань, чол.
	
	7605
	7605
	
	
	7833
	7833
	
	8068
	8068
	

	Показник продуктив-

ності (ефективності): середні витрати на  проведення одного заходу, тис.грн. 
	
	3,51
	3,51
	
	
	3,71
	3,71
	
	3,86
	3,86
	

	Середня вартість одного квитка, грн.
	
	10,19
	10,19
	
	
	12
	12
	
	14
	14
	

	3

	Показник результатив-

ності (якості): збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до показників попереднього періоду, % 
	
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	3
	3
	

	збільшення кількості 

заходів у порівнянні з попереднім періодом, %
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	

	Завдання 2

Виплата кредиторської заборгованості станом на 01.01.2011р.
	
	72,865
	
	72,865
	
	
	
	
	
	
	

	Показник результативності(якості):

Відсоток освоєння коштів, %
	
	100
	
	100
	
	
	
	
	
	
	


